江苏力星通用钢球股份有限公司 关于 2024 年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导 性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、本次股东大会不存在否决议案的情形;
- 2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议:
- 3、为尊重中小投资者利益,提高中小投资者对公司股东大会决议的参与度, 公司对中小投资者的投票表决情况单独统计(中小投资者指除公司董事、 监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司 5%以上股份的股东以外 的其他股东)。

一、会议召开和出席情况

1、会议时间

- (1) 现场会议时间: 2025年5月15日下午1:30;
- (2) 网络投票时间: 2025 年 5 月 15 日, 其中: ①通过深圳证券交易所交 易系统投票的时间为 2025 年 5 月 15 日 9:15-9:25, 9:30-11:30 和 13:00-15:00; ② 通过深圳证券交易所互联网系统投票的具体时间为: 2025 年 5 月 15 日 9:15— 15:00°
 - (3) 会议地点: 江苏力星通用钢球股份有限公司三楼贵宾 3 会议室:
- (4) 会议召开方式: 本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的方式 召开:
 - (5) 会议召集人:公司董事会;
 - (6) 会议主持人: 董事长施祥贵先生;
- (7) 本次股东大会的召集和召开符合《公司法》《上市公司股东大会规则》 及《公司章程》的有关规定, 合法有效。

2、出席情况

出席本次股东大会现场会议和网络投票的股东及股东代表共计 181 人,所持有股 96,943,217 股,占公司有表决权总股份数的 32.9705%。出席会议的股东及股东代表均为 2025 年 5 月 8 日下午深圳证券交易所收市时,在中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记在册的股东。

- (1) 现场会议出席情况: 出席本次股东大会现场会议的股东及股东代表共11 名,所持有表决权的股份总数为 95,260,987 股,占公司有表决权股份总数的 32.3983%。
- (2) 网络投票情况:通过深圳证券交易所交易系统和深圳证券交易所互联 网投票系统参加网络投票的股东共 170 名,所持有表决权的股份总数为 1,682,230 股,占公司有表决权股份总数的 0.5721%。
- 3、公司董事、监事出席了本次会议;非董事高级管理人员列席了本次会议; 公司聘请的北京市环球律师事务所上海分所律师列席了本次股东大会进行见证。

二、议案审议表决情况

本次股东大会采取现场表决和网络投票相结合的方式召开,与会股东及股东 代表审议通过了以下议案:

1、审议通过了《关于 2024 年度董事会工作报告的议案》

表决情况: 同意 96,671,797 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 99.7200%;反对 256,720 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.2648%;弃权 14,700 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.0152%。

其中中小股东表决情况: 同意 1,410,810 股,占出席会议中小股东所持有股份的 83.8655%;反对 256,720 股,占出席会议中小股东所持有股份的 15.2607%; 弃权 14,700 股,占出席会议中小股东所持有股份的 0.8738%。

该议案为普通议案,已由参加表决的股东(包括股东代理人)所持表决权的过半数审议通过。

2、审议通过了《关于 2024 年度监事会工作报告的议案》

表决情况: 同意 96,671,797 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 99.7200%;反对 256,720 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.2648%;弃权 14,700 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.0152%。

其中中小股东表决情况: 同意 1,410,810 股,占出席会议中小股东所持有股份的 83.8655%;反对 256,720 股,占出席会议中小股东所持有股份的 15.2607%; 弃权 14,700 股,占出席会议中小股东所持有股份的 0.8738%。

该议案为普通议案,已由参加表决的股东(包括股东代理人)所持表决权的过半数审议通过。

3、审议通过了《关于<2024年年度报告全文及摘要>的议案》

表决情况: 同意 96,671,797 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 99.7200%;反对 256,720 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.2648%;弃权 14,700 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.0152%。

其中中小股东表决情况: 同意 1,410,810 股,占出席会议中小股东所持有股份的 83.8655%;反对 256,720 股,占出席会议中小股东所持有股份的 15.2607%; 弃权 14,700 股,占出席会议中小股东所持有股份的 0.8738%。

该议案为普通议案,已由参加表决的股东(包括股东代理人)所持表决权的过半数审议通过。

4、审议通过了《关于 2024 年度财务决算报告的议案》

表决情况: 同意 96,665,517 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 99.7135%;反对 256,720 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.2648%;弃权 20,980 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.0216%。

其中中小股东表决情况: 同意 1,404,530 股,占出席会议中小股东所持有股份的 83.4921%;反对 256,720 股,占出席会议中小股东所持有股份的 15.2607%; 弃权 20,980 股,占出席会议中小股东所持有股份的 1.2472%。

该议案为普通议案,已由参加表决的股东(包括股东代理人)所持表决权的过半数审议通过。

5、审议通过了《关于 2024 年度利润分配预案的议案》

表决情况: 同意 96,647,917 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 99.6954%;反对 274,320 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.2830%;弃权 20,980 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.0216%。

其中中小股东表决情况: 同意 1,386,930 股,占出席会议中小股东所持有股份的 82.4459%;反对 274,320 股,占出席会议中小股东所持有股份的 16.3069%; 弃权 20,980 股,占出席会议中小股东所持有股份的 1.2472%。

该议案为普通议案,已由参加表决的股东(包括股东代理人)所持表决权的过半数审议通过。

6、审议通过了《关于 2025 年度公司董事薪酬的议案》

表决情况: 同意 96,626,017 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 99.6728%;反对 282,720 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.2916%;弃权 34,480 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.0356%。

其中中小股东表决情况: 同意 1,365,030 股,占出席会议中小股东所持有股份的 81.1441%;反对 282,720 股,占出席会议中小股东所持有股份的 16.8063%; 弃权 34.480 股,占出席会议中小股东所持有股份的 2.0497%。

该议案为普通议案,已由参加表决的股东(包括股东代理人)所持表决权的过半数审议通过。

7、审议通过了《关于 2025 年度公司监事薪酬的议案》

表决情况: 同意 96,637,017 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 99.6841%;反对 271,720 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.2803%;弃权 34,480 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.0356%。

其中中小股东表决情况: 同意 1,376,030 股,占出席会议中小股东所持有股份的 81.7980%;反对 271,720 股,占出席会议中小股东所持有股份的 16.1524%; 弃权 34,480 股,占出席会议中小股东所持有股份的 2.0497%。

该议案为普通议案,已由参加表决的股东(包括股东代理人)所持表决权的过半数审议通过。

8、审议通过了《关于公司 2025 年度向银行申请综合授信的议案》

表决情况: 同意 96,662,497 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 99.7104%;反对 266,020 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.2744%;弃权 14,700 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.0152%。

其中中小股东表决情况: 同意 1,401,510 股,占出席会议中小股东所持有股份的 83.3126%;反对 266,020 股,占出席会议中小股东所持有股份的 15.8135%; 弃权 14,700 股,占出席会议中小股东所持有股份的 0.8738%。

该议案为普通议案,已由参加表决的股东(包括股东代理人)所持表决权的过半数审议通过。

9、审议通过了《关于续聘 2025 年度审计机构的议案》

表决情况: 同意 96,651,417 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 99.6990%;反对 270,820 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.2794%;弃权 20,980 股,占出席会议所有股东(含网络

投票)有表决权股份总数的0.0216%。

其中中小股东表决情况: 同意 1,390,430 股,占出席会议中小股东所持有股份的 82.6540%;反对 270,820 股,占出席会议中小股东所持有股份的 16.0989%; 弃权 20,980 股,占出席会议中小股东所持有股份的 1.2472%。

该议案为普通议案,已由参加表决的股东(包括股东代理人)所持表决权的过半数审议通过。

10、审议通过了《关于增补刘林先生为第五届董事会独立董事的议案》

表决情况: 同意 96,656,117 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 99.7038%;反对 254,120 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.2621%;弃权 32,980 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.0340%。

其中中小股东表决情况: 同意 1,395,130 股,占出席会议中小股东所持有股份的 82.9334%;反对 254,120 股,占出席会议中小股东所持有股份的 15.1061%; 弃权 32,980 股,占出席会议中小股东所持有股份的 1.9605%。

该议案为普通议案,已由参加表决的股东(包括股东代理人)所持表决权的过半数审议通过。

11、审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理小额快速融资相关事 宜的议案》

表决情况: 同意 96,651,617 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 99.6992%;反对 257,120 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.2652%;弃权 34,480 股,占出席会议所有股东(含网络投票)有表决权股份总数的 0.0356%。

其中中小股东表决情况: 同意 1,390,630 股,占出席会议中小股东所持有股份的 82.6659%;反对 257,120 股,占出席会议中小股东所持有股份的 15.2845%; 弃权 34,480 股,占出席会议中小股东所持有股份的 2.0497%。

该议案为特别议案,已由参加表决的股东(包括股东代理人)所持表决权的三分之二以上通过。

三、律师出具的法律意见

北京市环球律师事务所上海分所李良锁律师、尚洁律师到会见证本次股东大会并出具《关于江苏力星通用钢球股份有限公司 2024 年度股东大会的见证法律意见书》,认为本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》《证券法》《股东大会规则》等法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》的规定;出席本次股东大会人员的资格、召集人、主持人资格均合法有效;本次股东大会的表决程

序、表决结果合法有效。

四、备查文件

- 1、江苏力星通用钢球股份有限公司 2024 年度股东大会决议;
- 2、北京市环球律师事务所上海分所律师到会见证本次股东大会并出具《关于江苏力星通用钢球股份有限公司 2024 年度股东大会的法律意见书》。

特此公告。

江苏力星通用钢球股份有限公司董事会 2025年5月16日